
Conserve Granules
Granulované smáčedlo, ideální pro lokální ošetření

Popis

H2Pro Granule výrazně snižují nároky na závlahu díky
obsahu povrchově aktivních látek, které pomáhají zadržovat
vodu. Mají jedinečné kurativní i preventivní účinky při
výskytu suchých míst. H2Pro Granule používá jako nosič
Biodac - volně tekoucí, bezprašný celulózový komplex -
který rychle rozkládá granule do kořenové zóny.

Výhody

Aplikace rozmetadlem nebo ručně

Kurativní i preventivní účinky při výskytu suchých míst

Povrchově účinné látky napomáhají zadržování vody

Ideální pro použití na bunkerech

Návod k použití

 
 
 

Nejlepšího účinku dosáhnete začleněním do programu
hnojení.

1

Pro dosažení nejlepších výsledků aplikujte před
vegetačním obdobím.

2

Lze jej kombinovat s již existujícími hnojivovými plány.
Nejlépe se aplikuje pomocí rozmetadel ICL.

3

Zavlažování po aplikaci pomůže smáčedlům proniknout
do půdy a zvýšit účinnost.

4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

5



Dávkování

Doporučená dávka: 20 g/m2

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Attention

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


